7) Hinsichtlich der auf dieser Realität haftenden Steuern und sonstigen Lasten, werden die Kauflustigen an das Lomnaer Grundbuch und die dortige Steuerbezirks-Obrigkeit gewiesen.

Lomna am 28. Juli 1844.

(2041) Edictum. (1)

Nro. 9993/1844. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu, praesenti Edicto Adalberto Clauscipi notum redditur, quod erga informandum ipsum, Franciscam Czapeczyńska, Martinum et Ignatum Zarabekkie, reg. Civitas Leopoli petitem tabulare puncto intabulationis eorumdem pro proprietariis domus et dominis utilibus fundi sub Nro. 515 1/4 sui vero pro domina directa ejusdem fundi et obligationum emphiteuticarum pro re ejusdem Civitatis sub

praes. 23. Januarii 1841 ad Nrum. 1365 in hoc Judicio exhibuerit, eidemque petito sub die 12. Martii 1841 delatum fuerit.

Quum Judicio ignota sit Adalberti Chrusciel commoratio, et ipso forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur, visum est curatorem ei dare, adactum informationis de hocce resolato Advocatum Dominum Starzewski. — Quapropter praesenti Edicto Adalbertus Chrusciel pro sui notitia et directione de eo informatur.

Leopoli die 11. Maji 1844.

(2368) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 6986. Per Caes. Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense Dno. Ferdinando Com. Zelenski de domicilio ignoto medio praesentis Edicti hisce insinuatur, quod nimirum haeredes olim Josephi Rogoyski utpote: Theresia de Krakowskie Rogoyska nomine proprio tum tutorio minorennium Valeriani, Vespasiani et Paulinae Rogoyskie tum alii ad Ferum hocce adversus eundem, porro Crispinum Com. Zelenski, Adelaidam 2do voto Skarzyńska, Ladislaum Com. Zelenski et Vitum Com. Zelenski in causa puncto solutionis in solidum Summarum 2000 flr. V. V. seu 800 flr. M. C. et 500 Aur. hol. pond. c. s. c. sub praes. 22. Junii 1844 Nro. 6986 libellum porrexerint, Judicique opem, quoad id justitia exigit, imploraverint.

Cum autem Forum hocce ob ignotum mox citati habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis terris absentiam hic loci degentem Advocatum Dominum Hoborski ipsius periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata in conformitate praescripti judiciarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; — ideo idem admonetur, ut intra nonaginta dies excipiat, — vel Curatori dato, si quae forte haberet, juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, Foroque huic denominet, et pre ordine praescripto ea juris adhibeat media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibi met ipsi sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 27. Junii 1844.

(2352) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 10476/1844. A regiae urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu, praesenti Edicto Dno. Stephano Szuta de domicilio ignoto vel eo demortuo ejus haeredibus ignotis notum redditur, quod contra ipsum Dna. Carolina Rielka de praes. 8. Maji 1844 Nro. 10476 actio-

nem intuitu extabulationis transactionis ddo. 6. Decembris 1787 de statu passivo realitatis Nro. 322 3/4 Dom. 11. p. 182. n. 1 on. in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Kabath cum substitutione Domini Advocati Smiałowski, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judiciarii deducetur et definitur. — Quapropter praesenti Edicto conventus admonetur, ut justo tempore, id est: die 6. Septembris 1844 hora decima matutina aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et Judici nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur; ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Ex Consilio reg. Magistratus
Leopoli die 27. Maji 1844.

(2165) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 2988. C. R. Forum Nobilium Tarnoviense minorennibus Antonio, Vincentio, Josepho et Theresiae Orłowski in assistentia patris Vincentii Orłowski conventis, tum Mariannae Roguska, Josepho, Magdalenae, Annae et Apolloniae Starzewskie de domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit, contra illos et alios ex parte Antoninae de Wierzchleyskie Gasiorowska et Stephani Gasiorowski puncto solutionis quotarum 28 fl. 24 xr. Mon. Conv. et 23 fl. 33 xr. Mon. Conv. c. s. c. sub praes. 14. Martii 1844 ad Nrum. 2988 actionem institutam et illis ob ignota eorum domicilia, eorum periculo et impensis curatorem in persona Dni. Advti. Radkiewicz cum substitutione Dni. Advti. Plotrowski constitutum esse.

Praesens Edictum itaque admonet ad in praefixo in diem 22. Augusti 1844 h. 10. mat. ad contradictorium termino, comparandum, et constituto curatori adminicula defensionis tradendum, vel sibi alium Advocatum in patronum eligendum, quae ni fiant, et causa neglecta fuerit, propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio Ces. Reg. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 21. Maji 1844.

(2255) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 15598. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Salomeae Truskulaska medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Vincentii Tysz-

kowski medio resoluti sub hodierno ad Nrum. 15598 editi, Tabulae reg. dispositum esse, ut occurrentem in statu passivo bonorum Tróycza Dom. 34. pag. 196. n. 6 haer. negativam resolutionem ad Nrum. 18772|1806 editam, vi cuius petito Salomeae Truskulaska de praes. 8. Augusti 1806 ad Nrum. 18772 pro manifestatione contra Paulum et Joannem Tyszkowski fratres praenotanda exhibito, denegabatur, deleat.

Cum autem hic Iudicii domicilium Salomeae Truskulaska igtotum sit, ideo Adv. D. Rabath cum substitutione Domini Advocati Smiałowski ipsi ad actum informationis de hac resolutione proprio ejus periculo et impendio pro curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 25. Junii 1844.

(2504) E d i c t u m. (1)

Nro. 1553. Magistratus reg. ac Lib. Civitatis Przemysl absentibus et de domicilio igtotis Octaviae et Aureliae Scheuthauer, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni Vincentii Gutweia contra eandem puncto extabulationis contractus locati conducti super realitate sub N. C. 102. Premisliae sita, in statu passivo positione 7. intabulati, sub praes. 7. Junii a. c. ad N. 1553. huic Iudicio libellum exhibitum, Iudicii que opem imploratam esse. Ob commorationem vero conventorum igtotam, periculo et impendio earundem Dnus Johannes Zurawski iisdem qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice iudiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 26. Augusti 1844 hor. 10. mat. ad contradictorium praefixo comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium patronum eligendum et Iudicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde eatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio Reg. Magistratus.

Premisliae die 15. Junii 1844.

(2504) E d i c t u m. (1)

Nro. 2482. Es wird hiemit zur allgemeinen Kenntniß gebracht, daß über Ansuchen der Frau Karoline Kulezycka um Löschung einer auf der Realität Nro. 250 Bionier-Verstadt zu Przemysl zu Gunsten des Johann Szelingoski pränotirten Summe von 87 fl. poln. für den dem Leben und Aufenthalte nach unbekanntem Johann Szelingoski ein Kurator in der Person des Herrn